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EPILEPSIALIITON LAUSUNTO FINTEPLASTA 
 
Epilepsialiitto ry – Epilepsiförbundet rf kiittää mahdollisuudesta lausua Fintepla lääkevalmisteen 
hoidollisesta arvosta.  
 
Dravetin oireyhtymä on erittäin vaikea lapsuusiässä alkava epilepsia. Suomessa Dravetin oireyhtymään 
sairastuu keskimäärin kolme (3) lasta vuodessa. Oireyhtymän esiintyvyys on noin 50–100 (aikuispotilaita 
paljon diagnosoimatta), ilmaantuvuus alle vuoden ikäisillä 4,7/100 000.  
 
Suurimmalla osalla Dravetin oireyhtymää sairastavista henkilöistä epilepsiakohtaukset jatkuvat, vaikka 
käytössä olisivat tällä hetkellä parhaat tähän oireyhtymään Suomessa saatavilla olevat lääkkeet. Rajut 
kohtaukset aiheuttavat inhimillistä kärsimystä, tapaturmia ja komplikaatioita. Lapsen vaikea epilepsia 
aiheuttaa vanhemmille suurta huolta, poissaoloja töistä, kuormittumista ja uupumista. Aikuisikäisten 
Dravetin oireyhtymää sairastavien henkilöiden asumisyksiköissä rajut kohtaukset kuormittavat 
henkilökuntaa ja vaativat lisäresurssia.  
 
Fenfluramiinilääkitys on laajasti käytössä muualla Euroopassa Dravet potilaiden hoidossa ja kokemukset 
siitä ovat erittäin hyviä. Lääke ei tehoa kaikille, kuten ei mikään lääke, mutta niiden henkilöiden kohdalla, 
joilla se tehoaa, se vähentää kustannuksia mutta ennen kaikkea inhimillistä kärsimystä.   
 
Epilepsialiiton näkemyksen mukaan on välttämätöntä, että suomalaisten vaikeita ja harvinaisia epilepsioita 
sairastavien potilaiden tulisi tasa-arvoisesti saada käyttöön uudet tehokkaiksi todetut lääkkeet ja 
hoitomuodot viiveettä.  
 
Epilepsialiitto ry – Epilepsiförbundet rf 
 
Sidonnaisuudet:  
Eeva-Liisa Metsähonkala, Epilepsialiiton hallituksen puheenjohtaja, lasten neurologian erikoislääkäri, 
dosentti, HUS Lastensairaala 
Orion konsultaatiosopimus, luentopalkkio 
Takeda asiantuntijatehtävä 
Eisai Expert group meeting, luentopalkkio 
Novartis asiantuntijatehtävä 
GW Pharma Advisory Board jäsen 
UCB Pharma luentopalkkio 
Lastenepilepsiat ja kuumekouristukset Käypä hoito työryhmän puheenjohtaja  


